
UCHWAŁA NR XII/106/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 11 września 2019 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu nr 2 w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie  § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedszkolu Nr 2 w Krośnie Odrzańskim nadaje się imię „Złotej Rybki”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

Id: AA440766-05C8-46E6-9200-2F354B373B72. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/



